
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A300 - Lebka s obličejovými svaly
Objednací kód: 4004.1020181







Více obrázků

Cena bez DPH 8.680,00 Kč
Cena s DPH 10.502,80 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Model obličejových svalů slouží ke snadné ukázce příčin temporomandibulárních poruch a jiných dysfunkcí temporomandibulárního kloubu
a žvýkacích svalů.

Obličejové a žvýkací svaly jsou zobrazeny na pravé polovině této lebky a obličejové svaly lze snadno odlišit od žvýkacích svalů díky
dvoubarevnému rozlišení.

Na levé polovině jsou barevně značené počátky a vsazení svalů (počátky červeně, vsazení modře). Čelist je pohyblivá a díky flexibilní
muskulatuře lze zobrazit primitivní pohyb žvýkání. Lebka a žvýkací sval jsou snadno odnímatelné.

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/5-4.1025759333.jpg


Při výrobě modelu byly používány materiály nejvyšší kvality. Díky jeho odolnosti je vhodný pro praktickou výuku. Ať už ho používáte
v učebně, nebo lékařské kanceláři, je demonstrace na tomto modelu velmi realistická.

S magnetickými spojeními.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


